
Me. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACUCAD DE INGENIERIA trig. HE 	UL CASADO 
TARIO 

D DE INGENIERIA 

Universidad Nacional de Salta 

¡ 	
FACULTAD 

INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 24 de Marzo de 2.003 

62/03 

Expte. N° 14.028/03 

VISTO: 

Que por resolución N° 66-FI-03 se designa la Comisión Asesora para la 
convocatoria para la cobertura de 1 (uno) cargo interino Profesor Adjunto con dedicación 
Semiexclusiva para la asignatura Estabilidad que se tramita en el expediente de la 
referencia; teniendo en cuenta que el Ing. Esteban Chá Usandivaras solicita su excusación 
reglamentaria para integrar dicha Comisión por cuanto uno de los postulantes lo es 
también parael Concurso Público Regular en la materia en la cual detenta su actual cargo; 
atento que se hace necesario completar la integración del Jurado con el miembro Suplente 
correspondiente y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la excusación presentada por el Ing. Esteban CHA 
USANDIVARAS en la integración de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a 
Inscripción de Interesados de la asignatura ESTABILIDAD, sustituyendo al mismo con el 
primer miembro Suplente designado Ing. Emmel T. CASTRO VIDAURRE, quedando en 
consecuencia conformada la Comisión de la siguiente manera: 

TITULARES: 
Ing. Gabriel Alberto DAHBAR 
Dra. Liz Graciela NALLIM 
Ing. Emmel T.CASTRO VIDAURRE 

SUPLENTE: 
Ing. Ricardo M. FALU 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese, a Secretaría Académica, al Secretario de 
Facultad, a los Ing.s Esteban CHA USANDIVARAS, Emmel T. CASTRO VIDAURRE, y 
restantes miembros de la Comisión designada, exhíbase en cartelera y siga por Dirección 
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 
efectos. 
AM/mv. 


	Page 1

